
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte
18 4 8 12 15 10

259 5
17:13 17:13
21:20

1
14
24

2
17
25

9
18

10
19

12
21

13
22

Auszeit

12:9
19:18

Ende
14:30 B  SLC Bockum-Hövel R

I II III IV V VI Punkte
1 16 12 2 8 7

23

╳

10
22

1
12
23

3
14

5
16

6
19

9
21

Auszeit

19:21

S
A
T
Z

2

Start
14:33 B  SLC Bockum-Hövel S

I II III IV V VI Punkte
16 8 2 9 7 1

25

2
19

3
21

5
25

7 9 14 Auszeit

Ende
14:52 A  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte
5 4 8 12 15 10

1318 9
10:18 6:7

╳

10
3
11

4
13

5 8 9 Auszeit

8:9
10:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:55 B  SLC Bockum-Hövel S

I II III IV V VI Punkte
16 8 2 9 7 1

5

2 3 4 5 Auszeit

Ende
15:11 A  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte
5 4 8 12 15 10

14

╳

11
3
13

4
14

5 9 10 Auszeit

11:11
13:13

Wechsel
5:8 B  SLC Bockum-Hövel S

I II III IV V VI Punkte
16 8 2 9 7 1

16

 
11

 
13

 
16

 6 8 Auszeit

Oberliga 3 mU20
Männer

A  RC Sorpesee vs. SLC Bockum-Hövel B
Spiel 3 10.09.2022 14:00 Uhr

Gebrüder-Grimm-Schule
59075 Hamm 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  RC Sorpesee 9/12
1 Grefe, Noah X
4 Steiner, Maximilian X
5 Barthel, Jens X
8 Fillinger, Timo X
9 Buss, Hendrik X

10 Ostmann, Jacob X
12 Köster, Niklas X
15 Brenscheidt, Christop… X
18 Hofmann, Colin X
A  Libero
1 Grefe, Noah X
A  Offizielle

C

B  SLC Bockum-Hövel 10/12
1 Eckstein, Luca X
2 Weyer, Erik X
4 Goman, Daniel
7 Hohmann, Noah X
8 Klasen, Mika X
9 Claus, Gianluca X

10 Capizzi, Joel X
12 Phung, Weng-Wa X
16 Stegmann, Matthis X
17 Söhnel, Simon
B  Libero

10 Capizzi, Joel X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  RC Sorpesee

SLC Bockum-Hövel
B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 1 25 1 30 23 0 0 1
2 2 0 13 2 19 25 1 0 0
2 0 0 14 3 16 16 1 0 0
6 5 1 52 65 64 2 0 1
Start: 14:00 Ende: 15:11 Dauer: 1:11

Sieger: SLC Bockum-Hövel

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hinz, Niklas 1
2 Hinz, Justus 2

Schreiber 3
Schr. Till, Grabe 4

Assist. Klute, Vincent

Dokument erstellt: 10.09.2022 15:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


