

Oberliga 3 mU20

Männer

A RC Sorpesee vs. SLC Bockum-Hövel B Spiel 3

10.09.2022 14:00 Uhr

Gebrüder-Grimm-Schule 59075 Hamm



			S		art :00	A) RC S	orpes	ee	S		ide :30	Вs	LC Bo	ckum-	Hövel	R	Ī
	Ai	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
_	Sta	artaufstellung	14	18	4	8	12	15	10		1	16	12	2	8	7		
l i		Spielernr.			9		5			25							23	
ufstellung	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Z		17:13		17:13											
Ā		Spielstand			21:20													
		1. 5.	1	1				12	13	Auszeit		1	3	5	6	9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	14 24	17 25	18	19	21	22	12:9 19:18	10 22	12 23	14	16	19	21	19:21	

S	St. 14	art :33	B si	LC Bo	ckum-	Hövel	s		de :52	A) RC S	orpes	ee	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	16	8	2	9	7	1		5	4	8	12	15	10	
Τ							25				18	9		13
Ζ											10:18	6:7		
2	2	3	5 25)	7	9	14	Auszeit	X	3	4	5	8	9	Auszeit
2	19	21	25)					10	11	13				8:9 10:17

			S	St 14	art :55	B s∣	LC Bo	ckum-	Hövel	s		nde :11	A) RC S	Sorpes	ee	R		:hsel :8	B si	LC Bo	ckum-	Hövel	s
	Aı	ufschlagfolge	Λ	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	_	16	8	2	9	7	1		5	4	8	12	15	10		16	8	2	9	7	1	
allung		Spielernr.								5							14							16
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ā		Spieistand																						
		1. 5.	2	2	3	4	5			Auszeit		3	4	5	9	10	Auszeit		10	1.0		6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								11	13	14)				11:11 13:13		13	16				

	(A)	RC Sorpesee	9/12	(B)	SLC Bockum-Hövel	10/12
	1	Grefe, Noah	Х	1	Eckstein, Luca	Х
	4	© Steiner, Maximilian	Х	2	Weyer, Erik	Х
	5	Barthel, Jens	Х	4	Goman, Daniel	
	8	Fillinger, Timo	Х	7	© Hohmann, Noah	Х
	9	Buss, Hendrik	Х	8	Klasen, Mika	Х
	10	Ostmann, Jacob	Х	9	Claus, Gianluca	Х
	12	Köster, Niklas	Х	10	Capizzi, Joel	Х
	15	Brenscheidt, Christop	Х	12	Phung, Weng-Wa	Х
	18	Hofmann, Colin	Х	16	Stegmann, Matthis	Х
	(A)	Libero		17	Söhnel, Simon	
	1	Grefe, Noah	X	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
I	(A)	Offizielle		10	Capizzi, Joel	Х
ı				B	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	1 Hinz, Niklas								
2	Hinz, Justus		2						
	Schreiber		3						
Schr.	Till, Grabe		4						
Assist.	Klute, Vincent								

Ergebnisse													
Q	۱(۹	RC	Sorp	esee	SLC B	SLC Bockum-Höve B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
2	3	1	25	1	30	23	0	0	1				
2	2	0	13	2	19	25	1	0	0				
2	0	0	14	3	16	16	1	0	0				
6	5	1	52		65	64	2	0	1				
St	art	: 14	1:00	Ende:	15:11	1:1	11						
					m-Höve	el			2:1				

Dokument erstellt: 10.09.2022 15:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de